

十一、分项报价表

 项目编号： SDGP371526000202502000238

序号	服务项目	规格	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	微生物菌剂精准投放	每月1次全湖/全湿地均匀投放复合菌	次	24	12000	288000
2	沉水植物春季补植、秋季收割、日常管护	3~5月补植水草（覆盖率保持≥70%）9~10月收割上层过高水草（防止冬季腐烂掉底）全年每月打捞一次漂浮残枝败叶	/	2	20000	40000
3	滤食性/底栖动物增殖放流	4月、7月各放流一次花鲢白鲢（规格150~250g/尾，共5万尾）5月、8月各投放一次三角帆蚌或河蚬（5万只），吃浮游藻类和底泥有机碎屑	/	2	50000	100000
4	水体增氧与水动力激活	全年运行太阳能推流曝气机12~16台（每天运行8~12小时）夏季高温期（6~9月）夜间加开2~3台微纳米曝气盘，防止底层缺氧翻塘	/	2	61000	122000
5	每月水质快速检测与记录	每月15日、30日两次现场快检（透明度、COD、氨氮、溶氧、叶绿素a）/当天出《月度水质快报》	次	48	2500	120000
6	季节维护	春季（3-5月）：水草补植+螺蛳投放+菌种激活夏季（6-9月）：抗高温应急菌+夜间增氧+蓝藻防控预案秋季（10-11月）：水草收割+底泥氧化剂撒施（防止冬季厌氧）冬季（12-2月）：冰下微生态维护+低剂量保种菌投放	/	2	210000	420000
合计（元）			/	/	/	109000
备注：			/	/	/	/

注：投标人可根据情况予以细化，自行设计、扩展。

 投标人名称（公章）： 河北正态环境检测有限公司

 法定代表人或其授权代表（签字或盖章）： 于云朋